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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 16.458.924.973     10.457.391.551    6.001.533.422     6.001.533.422       

1 578.467.655         17.037.392.628     278.342.000      10.735.733.551    6.301.659.077     6.301.659.077       

2 399.214.971         17.436.607.599     114.344.440      10.850.077.991    6.586.529.608     6.586.529.608       

3 116.063.176         17.552.670.775     198.473.132      11.048.551.123    6.504.119.652     6.504.119.652       

4 348.573.156         17.901.243.931     137.041.218      11.185.592.341    6.715.651.590     6.715.651.590       

5 105.309.496         18.006.553.427     104.674.900      11.290.267.241    6.716.286.186     6.716.286.186       

6 853.076.911         18.859.630.338     69.739.460        11.360.006.701    7.499.623.637     7.499.623.637       

7 113.605.094         18.973.235.432     146.819.200      11.506.825.901    7.466.409.531     7.466.409.531       

8 119.293.872         19.092.529.304     166.289.300      11.673.115.201    7.419.414.103     7.419.414.103       

9 270.388.932         19.362.918.236     155.972.566      11.829.087.767    7.533.830.469     7.533.830.469       

10 817.464.519         20.180.382.755     284.551.519      12.113.639.286    8.066.743.469     8.066.743.469       

11 187.841.677         20.368.224.432     104.662.179      12.218.301.465    8.149.922.967     8.149.922.967       

12 341.556.855         20.709.781.287     142.506.600      12.360.808.065    8.348.973.222     8.348.973.222       

Tổng 4.250.856.314              -                         1.903.416.514          -                               -                              -                                

-                               

Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2017
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